АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября 2022г. 			село Цветочное				№273-ПА

Об отмене постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 14.07.2016г. №143-ПА «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года №306, Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, экспертным заключением Министерства юстиции Республики Крым от 26.09.2022г. №05/03-02/2220, администрация Цветочненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 14.07.2016г. №143-ПА «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым».
2.Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также обнародованию на информационном стенде в административном здании Цветочненского сельского поселения.
3.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
 сельского поселения 									М.Р.Ялалов